
Приложение № 1 

к организационно-технологической модели 

проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

на территории города Омска 

 

ПРОГРАММА 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по истории  в 2024-2025 учебном году 

Председатель организационного комитета предметной олимпиады 

  

Василевский Александр Юрьевич 

Мероприятия для участников Олимпиады 

Дата, 

время 

Наименование мероприятия Место проведения 

02.10 

13.30 

14.00-

15.30 

Регистрация участников олимпиады 

 

Выполнение олимпиадных заданий по истории 

Кабинеты 105,208,213 

График работы жюри 

Дата, 

время 

Наименование мероприятия Место проведения 

03-

04.10 

15.00-

18.00 

Проверка олимпиадных заданий. Кабинет  105, 208, 213 

04.10 Заполнение протоколов. Кабинет  105 

04.10 Заседание жюри: подведение предварительных 

итогов 

Кабинет  105 

09.10 Публикация предварительных результатов на сайте 

гимназии 

- 

16.10 Публикация итоговых результатов на сайте 

гимназии 

- 

17.10 Размещение сканов работ победителей  на сайте 

ОО 

- 

График работы апелляционной комиссии 

Дата, 

время 

Наименование мероприятия Место проведения 

14.10 

15.00 

Заседание апелляционной комиссии Кабинет  105 

 


	ПРОГРАММА

