Приложение № 1 к организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Омска

ПРОГРАММА

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории в 2024-2025 учебном году

Председатель организационного комитета предметной олимпиады

Василевский Александр Юрьевич

Василевский Александр Юрьевич		
Мероприятия для участников Олимпиады		
Дата, время	Наименование мероприятия	Место проведения
02.10 13.30	Регистрация участников олимпиады	Кабинеты 105,208,213
14.00- 15.30	Выполнение олимпиадных заданий по истории	
График работы жюри		
Дата, время	Наименование мероприятия	Место проведения
03- 04.10 15.00- 18.00	Проверка олимпиадных заданий.	Кабинет 105, 208, 213
04.10	Заполнение протоколов.	Кабинет 105
04.10	Заседание жюри: подведение предварительных итогов	Кабинет 105
09.10	Публикация предварительных результатов на сайте гимназии	-
16.10	Публикация итоговых результатов на сайте гимназии	-
17.10	Размещение сканов работ победителей на сайте OO	-
График работы апелляционной комиссии		
Дата, время	Наименование мероприятия	Место проведения
14.10 15.00	Заседание апелляционной комиссии	Кабинет 105